[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 7489/2016 - 12/07/2016 12:38

INDICAÇÃO Nº 3994/2016
“Sugere ao Poder Executivo Municipal melhorias na iluminação pública da Rua Olímpia Amaro da Silva, no número 623, no Bairro Jardim Santa Rita, neste município.”
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências referentes às melhorias na iluminação pública da Rua Olímpia Amaro da Silva, no número 623, no Bairro Jardim Santa Rita, neste município.
Justificativa:

Moradores procuraram por este vereador, requisitando a manutenção na iluminação pública, troca de lâmpadas, no endereço supracitado. O local se encontra com várias lâmpadas queimadas há dias colocando em risco a segurança dos moradores que moram e transitam pelo local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Julho de 2.016.

Ducimar de Jesus Cardoso

“Kadu Garçom”

-Vereador-